
UNCUYO 
UNrVERSIDAD 
NACIONAL DE C U Y O 

FAD 
FACULTAD DE 
ARTCS Y DISEÑO 

• 2014 
aj< al ALMIRANTI G U I L U R M O BROWN. 

•n « I S I r a n t m a r l o del Combate Naval de IMontavIdeo. 

MENDOZA, 2 8 m 20U 

VISTO: 

La no ta CUDAP-FAD: 1 7 3 5 9 / 1 4 en la q ue la a l u m n a Patr ic ia Nel ly 
GATTARI so l i c i ta se au to r i c e la dirección de su Seminario de Licenciatura, en la ca r re ra 
de L i cenc ia tura en A r t e s Plásticas. 

CONSIDERANDO: 

Lo so l i c i tado y la aceptación po r pa r t e de la Prof. Gabr ie la SONEGO, que 
dirigirá el m i s m o . 

Que es c onven i en t e d i c t a r una n o r m a au t o r i z ando t a n t o el t e m a c omo la 
Dirección. 

Por e l lo , a t e n t o a lo aconse j ado po r Secretaría Académica. 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 10.- Au t o r i z a r a la a l u m n a Patr ic ia Ne l ly GATTARI (Reg i s t ro N© 2 . 6 01 ) de la 
ca r re ra de L i cenc ia tura en A r t e s Plásticas, la Dirección del Seminario de Licenciatura 
d e n o m i n a d o "La Madre de Dios en ia iconografía bizantina" que estará a cargo de 
la Prof. Gabr ie la SONEGO. 

ARTÍCULO 20 . - Comuniqúese e insértese en el l i b ro de reso luc iones . 

RESOLUCIÓN NO 5 0 1 
e c m . 1 

A N A S A N T O S p„,, ¿RJU 
N'STaíTI>/A S E C R 

fOUAríDO TASÔ ERET 
10 A C A D E M I C O ^ D E C A N O 


